UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  09 /2020/QĐ-UBND            Quảng Nam, ngày  17  tháng 7  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế quản lý Khu bảo tồn biển Cù Lao Chàm,

 thành phố Hội An, tỉnh Quảng Nam

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019

Căn cứ Luật Thủy sản ngày 21 tháng 11 năm 2017;

Căn cứ Luật Đa dạng sinh học ngày 13 tháng 11 năm 2008;

Căn cứ Luật Giao thông đường thủy nội địa ngày 15 tháng 6 năm 2004;

Luật Sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Giao thông đường thủy nội địa ngày

07 tháng 6 năm 2014;

Căn cứ Luật Du lịch ngày 19 tháng 6 năm 2017;

Căn cứ Luật Tài nguyên, môi trường biển và hải đảo ngày 26 tháng 5

năm 2015;

Căn cứ Luật Lâm nghiệp ngày 15 tháng 11 năm 2017;

 Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm

2015;

Căn cứ Nghị định số 26/2019/NĐ-CP ngày 08 tháng 3 năm 2019 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Thủy sản;

Căn cứ Nghị định số 65/2010/NĐ-CP ngày 11 tháng 6 năm 2010 của

Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đa

dạng sinh học;

Theo đề nghị của Chủ tịch UBND thành phố Hội An tại Tờ trình số

171/TTr-UBND ngày 08/6/2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế quản lý Khu bảo tồn

biển Cù Lao Chàm, thành phố Hội An, tỉnh Quảng Nam.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01/8/2020. Bãi bỏ Quyết

định số 88/2005/QĐ-UBND ngày 20/12/2005 của UBND tỉnh về ban hành

Quy chế quản lý Khu bảo tồn biển Cù Lao Chàm tỉnh Quảng Nam; Quyết định

số 1351/QĐ-UBND ngày 03/5/2007 của UBND tỉnh về việc điều chỉnh, bổ

sung Quy chế Quản lý Khu bảo tồn biển Cù Lao Chàm tỉnh Quảng Nam ban

hành kèm theo Quyết định số 88/2005/QĐ-UBND ngày 20/12/2005 của UBND

2

tỉnh, Quyết định số 2494/QĐ-UBND ngày 12/7/2017 của UBND tỉnh Quảng

Nam về việc ban hành Quy chế quản lý và tổ chức các hoạt động du lịch, thể

thao giải trí trên biển trong Khu bảo tồn biển Cù Lao Chàm, thành phố Hội An,

tỉnh Quảng Nam.

         Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Chủ tịch UBND thành phố Hội An,

Thủ trưởng các Sở, ngành, cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan căn cứ Quyết

định thi hành./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Văn phòng Chính phủ (b/c)

- Bộ VHTT&DL, Bộ NN&PTNT;

- Cục KTVB QPPL-Bộ Tư pháp;

- TT TU, TT HĐND tỉnh;

- TT UBND tỉnh;

- Các Sở, ngành: TPháp, GTVT, TN&MT,

VHTT&DL, KH&CN, KH&ĐT, TChính,

BCH QS tỉnh, NN&PTNT, BCH BĐBP tỉnh,

Nội vụ, CAn tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố: Điện

Bàn, Hội An, Duy Xuyên, Thăng Bình,

Tam Kỳ, Núi Thành;

- Các PCVP UBND tỉnh;

- BQL Khu bảo tồn biển CLC;

- Lưu: VT, KTN, KTTH, NC, TH, KGVX.
D:\Thanh a 2020\khac\QD Ban hanh QChe - QL KBT bien CLC.docx

            TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

          CHỦ TỊCH

            Lê Trí Thanh

	loai_1
	loai_1_name
	dieu_1
	dieu_1_name
	dieu_2
	dieu_2_name
	dieu_3
	dieu_3_name

		2020-07-21T10:57:29+0700
	Việt Nam
	Lê Trí Thanh<thanhlt@quangnam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-07-21T10:57:47+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Quảng Nam<ubnd@quangnam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!